
ZARZĄDZENIE NR 102/2016 

WÓJTA GMINY DUBENINKI 

z dnia 04 stycznia 2016r. 

 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych     

sprawach z zakresu pomocy społecznej. 

 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (t. j. Dz. z 2015r., poz. 163 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważniam Panią Teresę Romanowską – Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dubeninkach do wydawania decyzji administracyjnych  

w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej, określonych w ustawie, 

realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

2. Upoważnienie obejmuje ponadto wydawanie decyzji w sprawach związanych  

z wykonywaniem zadań zleconych gminie, określonych w innych przepisach niż  

w ustawie o pomocy społecznej. 

§ 2 

1. Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony i w każdej chwili może być 

odwołane. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy. 

3. Niniejsze upoważnienie nie może być przenoszone na osoby trzecie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dubeninkach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


